
 
 
 

Vienošanās Nr. 2010/0119/3DP/3.1.2.1.1./09/IPIA/VIAA/009 
starp Valsts izglītības attīstības aģentūru un Latvijas Lauksaimniecības 
universitāti par projekta "LLU mācību infrastruktūras modernizācija" 

ieviešanu no 01.09.2010. līdz 31.08.2015. 

Nr. 17 
Projekta ieviešanas aktualizētā informācija  01.04.2015. – 30.06.2015. 

Kopējo projekta finansējumu veido 18 057 826,93 
EUR, t.sk., 1 293 865,72 EUR valsts budžeta 
finansējums, 15 338 727,44 EUR - Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda līdzfinansējums un 1 412 968,62 EUR 
ir LLU līdzfinansējums.  
 

Projekts tiek īstenots laika posmā no 2010.gada 
1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam. 
 

LLU optimizē un modernizē akadēmiskās darbības  
telpas, to aprīkojumu, akadēmiskajai darbībai un 
pētniecībai nepieciešamās iekārtas un aparatūru. 

 No 01.04.2015. līdz 30.06.2015. tika turpināti darbi pie PTF ēkas būvniecības, kas uz pārskata perioda 
beigām norit saskaņā ar plānoto laika grafiku un tuvojas noslēgumam.  
 Norādītā pārskata perioda izskaņā noslēgti līgumi par nepieciešamo piegādi un darbu uzsākšanu pie LF 
AI Dārzaugu un apiloģijas laboratorijas korpusa pagrabstāva vienkāršotās renovācijas, labiekārtošanas un 
aprīkošanas.    
 Noslēdzās vairākas iepirkuma procedūras, tika noslēgti līgumi un veiktas iekārtu un tehniskā 
aprīkojuma piegādes LLU prioritāro studiju programmu modernizēšanai. PTF  papildinājuši studiju procesa 
aprīkojumu ar vairākiem velkmes skapjiem un interaktīvo ekrānu, TF noslēdzis savas iegādes šī projekta 
ietvaros ar Elektrotehnikas laboratorijas aprīkojuma komplekta piegādi. LIF ir pabeigusi Valdekas pils 
labiekārtošanu atbilstoši ainavu arhitektūras studiju specifikai. Materiāltehniskais nodrošinājums ir papildināts 
ar digitālo datu kameru, auditorijas ekrānu ar aprīkojumu, ģipša figūrām, dažādiem stendiem un ekspozīciju 
piekaramajām sistēmām, t.sk., izstāžu stendiem un drapērijām, kā arī zīmējumu, rasējumu un projektu lapu 
iešuvēju. VMF vajadzībām šajā pārskata periodā ir notikušas vērienīgas piegādes: sausās sterilizācijas 
autoklāvs, dzīvnieku hidromasāžas baseins, mobilā veterinārā klīnika, lielo dzīvnieku mobilā digitālā rentgena 
iekārta, endoskopiska iekārta—laparaskops.  Atsevišķas no minētajām iekārtām ir mūsu valstī unikālas—
vienīgās pieejamās, ar kurām strādās LLU studenti un mācībspēki. Līgumu slēgšana un piegāžu organizēšana 
tiks īstenota arī 18.pārskata perioda ietvaros.  
 Projekta noslēgumā vēl nepieciešams pabeigt darbu pie pēdējo iepirkumu organizēšanas PTF iekārtu un 
aprīkojuma iegādēm.  
 

Uzdevumi nākošajam pārskata periodam:  
• projekta finansējuma apguves kontrole atbilstoši projekta ieviešanas līgumam; 
• projektā paredzēto iekārtu, aprīkojuma un tehnoloģiju iegādēm paredzētā budžeta kontrole, īpašu uzmanību 

pievēršot laika grafikam; 
• noslēgto remontu un renovācijas darbu uzskaite un dokumentācijas apkopošana; 
• projektā paredzētā PTF ēkas būvniecības darbu noslēguma strikta uzraudzība: budžeta izpilde, iekļaušanās 

laika grafikā un kvalitatīvi paveikti darbi. 


